legilime el fideliier observaturum, jure lamen si

quod ad pctendam vel repeteudam ipsam possidere
desicrit, ipsum superesse contigerit. Quodquia in
nostra et in capitufi noslri prxsenlia sic gestum
est, nos cui a domino papa ejusdem causx fuerat

delegala cognilio, et ratum habuimus, el paginx

prxsenlis iuscriptiorie el sigilli nostri allestatione

roborare curavimus.

EPISTOLACLXXXVIH.
ADE0SDEM.

Dileciissibi in Domino, universis sanclee malris
Ecclesix filiis, fraier G. LondoniensisEcclesix mi-

nister, saliilein, gratiam et beuediclionem.

Qux donanlur Domino, charissimi, dona nequa-
quam pereunt, sed ei a quo donata sunt, in perpe-
tuum utique reservantur. Inde est quod charitatem
vestram commoneinus in Domino,quatenus latori

prxseulium R. qui ob amorem Dei et salutem ani-
inx su:e, ad refieieiuliim ponteui et calcedam de
Strelforde operam prxbel, de faculialibus vestris

prout vobisDominusinspiravcril, aliquod auxilium

conferalis,ut a Deoob ipsumcollata die illa in cen-

tuplum recipialis. Omnibtts aiiiem qui ei ad jprxdi-
ctutn opusperficiendum aliquod beneficiumprxsti-
terinl, orationum et beneliciorum ecclesix uostrx

partem concedimus, ef insiiper de Domini confisi

misericordia, confessis de pceiiiienlia stia, 20 dies

relaxamus. Valele in Cbrislo.

EPISTOLACLXXXIX.
ADEOSDEM.

G. Dei gratia Loiidonieiisis episeopus, dileclis
sibi in Domino,iitiiversis sanclx matris Ecclesix

filiis, saltitemin Domino.
Noium vestrx facimus charilali, lalorem prx-

sentium R. a prxdecessore nostro bonx memorix
R. Londoniensiquondam episcopo, ad gradum sa-
cerdotii promolum, in ipso episcopatu diu miiii-

sirasse, et proul sacerdotali congruit ofiicio,digne
conversatiim fuisse. Quem cum in parles exteras
traliat ad prxsens oborta necessiias, has sibi dimis-

sorias ordinalionis el honestaiis sux.dalx etiam

sibi a nobisdecedendilicentix tesles concessimtis;
dilectx nobis in Dominobenevnlenlioevestraepreces
affectiioseporrigenles, quaienus ob divini reveren-
tiam ordinisipsum in quo locorumveneril inier vos

iu charilaie suscipiaiis, et honorein quem Domini

ministris exbibere jnsliim est, sibi misericorditer

impendalis. Yalerevos optamus in Domino.

EPISTOLACXC.

ADEOSDEM.

G. Dei gratia Loiidoniensisepiscopus, universis

Ecclesix filiis,saluiem, gratiam el benedictioncm.

Qux semel rite finita sunt, ne rediviva suscilen-
tur in jurgia, propensiori cura prospicere convenit,
in bis propserlimqux fidei fitmat religio, ue illi ci-

tra usurpatione convellanliir. Unde veslrx inno-
icscimus universitati, T. clericum querelx quaiu
coram nobis adversus venerabilein fralrcm nostrum